ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE CANCELAMENTO

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB torna público, aos interessados, que o Pregão Presencial N°034/2014, cujo

objeto consiste na prestação de serviço de digitação, manutenção e transmissão dos aplicativos de informações do

SUS: CNES, e-SUS, API, CADSUS, SIASUS, SIM, SINASC, SINANET, SINANET ON LINE, SISPNCD,

SISPRENATAL, SISCAN, PCDCH, SIAB, SISVAN, VITAMINA A e BOLSA FAMÍLIA, fica CANCELADO, por

razões de interesse público, consoante decisão da Autoridade Competente inserta no processo licitatório.

Matinhas, 18 de Setembro de 2014.

MARIA DE FÁTIMA SILVA

Prefeita